

Stentoft ApS
Chr. Winthers Vej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 71 87 21

Årsrapport
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2025.

Peter Stentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stentoft ApS Chr. Winthers Vej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 86820193
	CVR-nr.: 28 71 87 21
	Stiftet: 1. juni 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Stentoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Shareminds ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt drift af skønhedssalon.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.405 mod -50.102 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.417.890 mod 1.603.960 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-58.405	-50.102
1 Personaleomkostninger	-61.381	-60.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.615	-17.498
Driftsresultat	-134.401	-128.111
Indtægter af kapitalinteresser	1.067.922	673.044
Andre finansielle indtægter	1.740.889	1.211.433
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	94.996
Øvrige finansielle omkostninger	-7.159	-111.235
Resultat før skat	2.667.251	1.740.127
2 Skat af årets resultat	-249.361	-136.167
Årets resultat	2.417.890	1.603.960
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	2.723.349
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.022	267.238
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.687.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.386.627
Disponeret i alt	2.417.890	1.603.960

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.078	59.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.078</u>	<u>59.693</u>
4 Kapitalinteresse	1.113.064	718.042
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.507.646	2.507.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.620.710</u>	<u>3.225.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.665.788</u>	<u>3.285.381</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.297
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.160
Tilgodehavende selskabsskat	38.096	181.634
Andre tilgodehavender	1.751	1.441
Tilgodehavender i alt	<u>39.847</u>	<u>185.235</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	814.657	755.574
Værdipapirer i alt	<u>814.657</u>	<u>755.574</u>
Likvide beholdninger	1.015.931	137.768
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.870.435</u>	<u>1.088.874</u>
Aktiver i alt	<u>5.536.223</u>	<u>4.374.255</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.260	267.238
Overført resultat	4.595.502	2.907.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.517.762	4.299.872
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.266	4.265
Hensatte forpligtelser i alt	3.266	4.265
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
Anden gæld	2.195	6.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.195	70.118
Gældsforpligtelser i alt	15.195	70.118
Passiver i alt	5.536.223	4.374.255

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	5.294.261	0	5.419.261
Resultatandel	0	267.238	-2.386.627	1.000.000	-1.119.389
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.723.349	0	2.723.349
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.723.349	0	-2.723.349
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	267.238	2.907.634	1.000.000	4.299.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	395.022	1.687.868	135.000	2.217.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	662.260	4.595.502	135.000	5.517.762

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.381	60.511
	61.381	60.511
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	250.360	137.060
Årets regulering af udskudt skat	-999	-893
	249.361	136.167
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	282.565	282.565
Kostpris 30. september 2024	282.565	282.565
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-222.872	-205.374
Årets afskrivninger	-14.615	-17.498
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-237.487	-222.872
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	45.078	59.693

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2023	450.804	500.893
Afgang i årets løb	0	-50.089
Kostpris 30. september 2024	450.804	450.804
Opskrivninger 1. oktober 2023	267.238	-37.441
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.067.922	673.044
Årets tilbageførsler på afgang	0	45.085
Udbytte	-672.900	-413.450
Opskrivninger 30. september 2024	662.260	267.238
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.113.064	718.042
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos Stentoft ApS
	Ejerandel	
	Egenkapital	
	Årets resultat	
Shareminds ApS, København	30 %	1.113.064
	3.710.226	1.113.064
	3.559.741	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	2.507.646	2.507.646
Kostpris 30. september 2024	2.507.646	2.507.646
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.507.646	2.507.646
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. september 2024	797.757	16.900
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-93.914	-56.406

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Stentoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Stentoft

Direktør

ID: ae992d3e-dd3e-4b1c-ab88-cad022200fc3

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 12:07:07

Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolai Bundgaard Thomassen

Revisor

ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 12:52:37

Underskrevet med MitID



Peter Stentoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Stentoft

Dirigent

ID: ae992d3e-dd3e-4b1c-ab88-cad022200fc3

Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 14:22:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 54cdf13sTwmX252270605

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.